
“УЛОГАТА НА ПРАВОСУДСТВОТО И 

ЕФИКАСНОСТА НА СУДСКАТА ЗАШТИТА 

НА ПРАВОТО НА ПРИВАТНОСТ НА 

СОЦИЈАЛНИТЕ МРЕЖИ”

Датум:17.10.2024
Место: Хотел Панорамика, Скопје

09:30 – 10:00 Регистрација на учесниците
10:00 – 10:10 Воведно обраќање

	 Бојана Божиновска Силјановска, 
Претседателка на Македонско здружение на млади правници

	Милена Јосифовска, 
Центар за правни истражувања и анализи

10:10 – 11:10 Презентација на документи за јавни политики (Сесија 1)

	 “Улогата на судството и јавното обвинителство 
во системот на заштита на личните податоци и 
правото на приватност “ 

	Дискусија и дефинирање на препораки

Игор Кузевски, Експерт за заштита на лични податоци

11:10 – 11:30 Kратка пауза
11:30 – 12:30 Презентација на документи за јавни политики (Сесија 2)

	 “Заштита на приватноста и личните податоци на 
социјалните мрежи и на интернет-страниците “ 

	Дискусија и дефинирање на препораки

Aрбен Гудачи, Експерт за заштита на лични податоци
Мартина Дранговска-Мартинова, 
Правен експерт и експерт за заштита на лични податоци

12: 30 – 13:45 Ручек и неформално вмрежување


